ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 3764 Progr. N. 4034 del 31/12/2018

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (dott. Serafino DE BELLIS)



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N° 3326/2 del 31 DIC. 2018

OGGETTO: ACQUISTO BUONI PASTO – AFFIDAMENTO REPAS LUNCH COUPON. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA DI € 34,632,00.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° C.G. N.

CIG.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Premesso che:

- con determinazione n. 463/02 del 28/06/2016 questo Ente ha aderito per il biennio 2016 2018 alla "Convenzione CONSIP Buoni Pasto 7 Lotto 5", tra la CONSIP S.p.A., per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze e Repas Lunch Coupon s.r.l.;
- la suddetta convenzione è scaduta, per cui occorre provvedere ad un apposito affidamento per la fornitura di buoni pasto;
- la società Repas Lunch Coupon srl, già affidataria della fornitura di buoni pasto ai sensi della citata convenzione Consip, si è resa disponibile a fornire buoni pasto a questo Ente agli stessi prezzi patti e condizioni della Convenzione CONSIP Buoni Pasto 7 Lotto 5;

Verificata la necessità di una fornitura di n. 6.000 buoni pasto;

<u>Ritenuto</u>, pertanto, doversi provvedere ad impegnare la somma necessaria di € 34.632,00 (€ 33.300,00 imponibile ed € 1.332,00 per IVA) sul competente capitolo n. 3764 del bilancio 2018;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

DETERMINA

- <u>di impegnare</u> la somma di € 34.632,00 sul capitolo n. 3764 del bilancio corrente necessaria per la fornitura di buoni pasto;
- di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo-Finanziario Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (dott. Serafino De Bellis)